

鏡

1. 業務名

業務名	令和6年度松江・頓原地区橋梁他点検業務
履行場所	松江維持出張所・頓原維持出張所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	24873551020003	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	410 日間	12) 単価適用年月	令和 6年 4月
	自 令和 6年 5月17日	13) 歩掛適用年月	令和 6年 4月
	(当初) 至 令和 7年 6月30日	14) 前請負業務費	円
	(第 回変更) 至 年 月 日	15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和6年度松江・頓原地区橋梁他点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		20,953,013			
橋梁定期点検		式	1		18,443,573			
計画準備		式	1		581,100			
業務計画書作成		式	1		581,100			内 1号
現地踏査		式	1		3,115,200			
現地踏査(定期点検)		橋	64	44,720	2,862,080			単 1号
現地踏査(第三者被害予防措置)		橋	7	36,160	253,120			単 2号
関係機関との協議資料作成		式	1		355,200			

設計内訳書

業務名	令和6年度松江・頓原地区橋梁他点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関との協議資料作成		機関	6	59,200	355,200			単 3号
状態の把握(点検)		式	1		4,897,175			
定期点検		橋	64	76,518.37	4,897,175			単 4号
第三者被害予防措置		式	1		892,679			
打音検査		橋	7	127,525.71	892,679			単 5号
点検調書作成		式	1		7,285,879			
定期点検の点検調書作成		橋	64	99,921.87	6,394,999			単 6号
第三者被害予防措置の点検調書作成		橋	10	89,088	890,880			単 7号

設計内訳書

業務名	令和6年度松江・頓原地区橋梁他点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成		式	1		1,316,340			
報告書作成		橋	71	18,540	1,316,340			単 8号
附属物点検		式	1		2,509,440			
状態の把握（定期点検）		式	1		929,760			
状態の把握（定期点検）	道路標識（単柱式・橋梁部） 昼間点検	基	15	35,760	536,400			単 9号
状態の把握（定期点検）	道路標識（単柱式・橋梁部） 夜間点検	基	4	53,640	214,560			単 10号
状態の把握（定期点検）	道路照明（共架型・橋梁部）	基	5	35,760	178,800			単 11号
対策の要否の判定（定期点検）		式	1		342,240			

設計内訳書

業務名	令和6年度松江・頓原地区橋梁他点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
対策の要否の判定（定期点検）	道路標識（単柱式・橋梁部）	基	19	14,260	270,940			単 12号
対策の要否の判定（定期点検）	道路照明（共架型・橋梁部）	基	5	14,260	71,300			単 13号
健全性の診断（定期点検）		式	1		292,320			
健全性の診断（定期点検）	道路標識（単柱式・橋梁部）	基	19	12,180	231,420			単 14号
健全性の診断（定期点検）	道路照明（共架型・橋梁部）	基	5	12,180	60,900			単 15号
点検調書作成		式	1		286,080			
点検調書作成	附属物点検	基	24	11,920	286,080			単 16号
報告書作成		式	1		659,040			

設計内訳書

業務名	令和6年度松江・頓原地区橋梁他点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成	附属物点検	基	24	27,460	659,040			単 17号
共通		式	1		774,700			
共通（設計業務）		式	1		774,700			
打合せ等		式	1		591,500			
打合せ		式	1		591,500			内 2号
その他		式	1		56,000			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 18号
公開成果品作成		式	1		127,200			

設計内訳書

業務名	令和6年度松江・頓原地区橋梁他点検業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 3号
直接経費		式	1		4,516,967			
直接経費		式	1		4,516,967			
旅費交通費		式	1		323,742			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		323,742			内 4号
電子成果品作成費		式	1		226,000			
電子成果品作成費		式	1		226,000			内 5号
機械経費（橋梁定期点検）		式	1		1,495,800			

設計内訳書

業務名	令和6年度松江・頓原地区橋梁他点検業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械経費(橋梁定期点検)		式	1		1,495,800			内 6号
安全費(橋梁定期点検)		式	1		2,471,425			
安全費(橋梁定期点検)		式	1		2,471,425			内 7号
直接原価(その他原価除く)		式	1		26,244,680			
その他原価		式	1		11,700,373			
一般管理費等		式	1		20,424,947			
業務価格		式	1		58,370,000			
消費税相当額		式	1		5,837,000			

設計内訳書

業務名	令和6年度松江・頓原地区橋梁他点検業務				業種 項目	設計業務 業務委託料		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務委託料		式	1		64,207,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		581,100	内 8号
計						581,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 9号
計						591,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 10号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		21,727,713	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		323,742	直人費×0.0149
計						323,742	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		21,727,713	
	電子成果品作成費		式	1		226,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						226,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	機械経費(橋梁定期点検)						
	高所作業車【昼間】 トラック架設リフト車[アーム型・標準デッキタイプ]12m		日	5	39,790	198,950	単 174号
	高所作業車【夜間】 トラック架設リフト車[アーム型・標準デッキタイプ]12m		日	3	50,590	151,770	単 175号
	橋梁点検車【昼間】 (BT200)		日	5	111,100	555,500	単 176号
	橋梁点検車【夜間】 (BT200)		日	4	120,400	481,600	単 177号
	橋梁点検車【昼間】 (歩廊式)		日	2	53,990	107,980	単 178号
計						1,495,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	安全費(橋梁定期点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費		式	1		2,471,425	内 11号
計						2,471,425	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	金額	単価	摘要
単 1 号	現地踏査(定期点検)					1		44,720
計						44,720		
単価						44,720	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	金額	単価	摘要
単 2 号	現地踏査(第三者被害予防措置)					1		36,160
計						36,160		
単価						36,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	関係機関との協議資料作成		機関	1	59,200	59,200	単 21 号
計						59,200	
単価						59,200	円/機関

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4号	定期点検		単位	橋	数量	金額	単価	76,518.37
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検		橋	1	45,768	45,768	単 22号 溝橋(97k330)	
	定期点検		橋	1	30,512	30,512	単 23号 溝橋(97k869)	
	定期点検		橋	1	30,512	30,512	単 24号 溝橋側道橋(97k869上り)	
	定期点検		橋	1	45,768	45,768	単 25号 溝橋(98k567)	
	定期点検		橋	1	30,512	30,512	単 26号 溝橋側道橋(98k567上り)	
	定期点検		橋	1	137,304	137,304	単 27号 赤名大橋	
	定期点検		橋	1	76,280	76,280	単 28号 金丸橋	
	定期点検		橋	1	106,792	106,792	単 29号 下出来山橋	
	定期点検		橋	1	122,048	122,048	単 30号 川上橋	
	定期点検		橋	1	91,536	91,536	単 31号 掛合橋側道橋(下り)	
	定期点検		橋	1	152,560	152,560	単 32号 第1殿河内橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 4号	定期点検		単位	橋	数量	金額	単価	76,518.37
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検		橋	1	137,304	137,304	単 33号 第1殿河内橋側道橋 (下り)	
	定期点検		橋	1	137,304	137,304	単 34号 第2殿河内橋	
	定期点検		橋	1	76,280	76,280	単 35号 第2殿河内側道橋(下り)	
	定期点検		橋	1	152,560	152,560	単 36号 第3殿河内橋	
	定期点検		橋	1	91,536	91,536	単 37号 第3殿河内橋側道橋 (下り)	
	定期点検		橋	1	244,096	244,096	単 38号 三刀屋新大橋	
	定期点検		橋	1	122,048	122,048	単 39号 三刀屋新大橋側道橋 (下り)	
	定期点検		橋	1	106,792	106,792	単 40号 三谷川橋	
	定期点検		橋	1	137,304	137,304	単 41号 第3殿河内新橋(上り)	
	定期点検		橋	1	45,768	45,768	単 42号 溝橋(305k558)	
	定期点検		橋	1	228,840	228,840	単 43号 安来新大橋 夜	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	定期点検		橋	1	114,420	114,420	単 44 号 安来新大橋側道橋（下り） 夜
			橋	1	137,304	137,304	単 45 号 磯近橋 夜
			橋	1	183,072	183,072	単 46 号 出雲郷大橋 夜
			橋	1	91,536	91,536	単 47 号 出雲郷大橋側道橋（上り） 夜
			橋	1	183,072	183,072	単 48 号 馬橋 夜
			橋	1	68,652	68,652	単 49 号 来待橋側道橋（下り） 夜
			橋	1	183,072	183,072	単 50 号 来待橋 夜
			橋	1	45,768	45,768	単 51 号 安来市赤江町(溝314k679)
			橋	1	45,768	45,768	単 52 号 安来市赤江町(溝314k760)
			橋	1	45,768	45,768	単 53 号 安来市赤江町(溝314k875)
			橋	1	45,768	45,768	単 54 号 松江市東出雲町揖屋 (溝321k702)

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	定期点検						64	76,518.37
	定期点検		橋		1	45,768	45,768	単 55 号 松江市東出雲町揖屋 (溝322k853)
	定期点検		橋		1	45,768	45,768	単 56 号 松江市東出雲町出雲郷 (溝323k528)
	定期点検		橋		1	45,768	45,768	単 57 号 松江市東出雲町出雲郷 (溝323k742)
	定期点検		橋		1	30,512	30,512	単 58 号 松江市東出雲町出雲郷 (溝324k196)
	定期点検		橋		1	45,768	45,768	単 59 号 松江市東出雲町出雲郷 (溝324k363)
	定期点検		橋		1	45,768	45,768	単 60 号 松江市矢田町(溝327k309)
	定期点検		橋		1	76,280	76,280	単 61 号 松江市東津田町 (溝329k095)
	定期点検		橋		1	45,768	45,768	単 62 号 松江市西津田町 (溝330k159)
	定期点検		橋		1	45,768	45,768	単 63 号 松江市堅町(溝331k827)
	定期点検		橋		1	61,024	61,024	単 64 号 松江市幸町(溝332k113)
	定期点検		橋		1	30,512	30,512	単 65 号 松江市袖師町(溝332k535)

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 4号	定期点検		単位	橋	数量	金額	単価	76,518.37
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検		橋	1	61,024	61,024	単 66号 松江市玉湯町湯町 (溝336k510)	
	定期点検		橋	1	45,768	45,768	単 67号 松江市宍道町東来待 (溝341k614)	
	定期点検		橋	1	45,768	45,768	単 52号 松江市宍道町東来待 (溝342k418)	
	定期点検		橋	1	45,768	45,768	単 68号 松江市宍道町東来待 (溝342k518)	
	定期点検		橋	1	30,512	30,512	単 69号 松江市宍道町東来待 (溝342k676)	
	定期点検		橋	1	45,768	45,768	単 70号 松江市宍道町東来待 (溝342k801)	
	定期点検		橋	1	45,768	45,768	単 71号 松江市宍道町西来待 (溝344k385)	
	定期点検		橋	1	30,512	30,512	単 72号 飯南町上赤名(溝97k333)	
	定期点検		橋	1	45,768	45,768	単 73号 飯南町大字佐見 (溝108k480)	
	定期点検		橋	1	45,768	45,768	単 74号 飯南町大字佐見 (溝108k736)	
	定期点検		橋	1	30,512	30,512	単 75号 飯南町大字佐見 (溝109k633)	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	定期点検						64	76,518.37
	定期点検		橋		1	30,512	30,512	単 76 号 掛合町大字入間 (溝122k157)
	定期点検		橋		1	45,768	45,768	単 77 号 掛合町大字入間 (溝123k155)
	定期点検		橋		1	45,768	45,768	単 67 号 掛合町大字掛合 (溝126k158)
	定期点検		橋		1	45,768	45,768	単 78 号 掛合町大字掛合 (溝126k650)
	定期点検		橋		1	45,768	45,768	単 79 号 掛合町大字掛合 (溝127k650)
	定期点検		橋		1	30,512	30,512	単 80 号 掛合町大字掛合 (溝127k905)
	定期点検		橋		1	45,768	45,768	単 81 号 掛合町大字掛合 (溝129k830)
	定期点検		橋		1	45,768	45,768	単 82 号 三刀屋町大字三刀屋 (溝143k950)
	定期点検		橋		1	76,280	76,280	単 83 号 雲南市木次町(溝146k704)
計							4,897,176	
単価							76,518.37	円／橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	打音検査		単位	橋	数量	金額	単価	127,525.71
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 84 号 跨道橋	
	打音検査		橋	1	41,520	41,520	単 85 号 跨道側道橋（下り）	
	打音検査		橋	1	166,080	166,080	単 86 号 乃白橋（下り） 夜	
	打音検査		橋	1	166,080	166,080	単 87 号 上竹矢高架橋（上り）	
	打音検査		橋	1	124,560	124,560	単 88 号 上竹矢高架橋（下り）	
	打音検査		橋	1	166,080	166,080	単 89 号 乃白橋（上り） 夜	
	打音検査		橋	1	145,320	145,320	単 90 号 松江 I C D ランプ橋 夜	
計						892,680		
単価						127,525.71	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	定期点検の点検調書作成		単位	橋	数量	金額	単価	99,921.87
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	71,624	71,624	単 91 号 溝橋(97k330)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	61,392	61,392	単 92 号 溝橋(97k869)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	51,160	51,160	単 93 号 溝橋側道橋(97k869上り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	61,392	61,392	単 94 号 溝橋(98k567)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	51,160	51,160	単 95 号 溝橋側道橋(98k567上り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 96 号 赤名大橋	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	133,016	133,016	単 97 号 金丸橋	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 98 号 下出来山橋	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 99 号 川上橋	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	112,552	112,552	単 100 号 掛合橋側道橋(下り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	235,336	235,336	単 101 号 第1殿河内橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	定期点検の点検調書作成		単位	橋	数量	金額	単価	99,921.87
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 102 号 第 1 殿河内橋側道橋 (下り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	194,408	194,408	単 103 号 第 2 殿河内橋	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	112,552	112,552	単 104 号 第 2 殿河内側道橋 (下り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	225,104	225,104	単 105 号 第 3 殿河内橋	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	153,480	153,480	単 106 号 第 3 殿河内橋側道橋 (下り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	286,496	286,496	単 107 号 三刀屋新大橋	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 108 号 三刀屋新大橋側道橋 (下り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	143,248	143,248	単 109 号 三谷川橋	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	204,640	204,640	単 110 号 第 3 殿河内新橋 (上り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	61,392	61,392	単 111 号 溝橋(305k558)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	225,104	225,104	単 112 号 安来新大橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	定期点検の点検調書作成		単位	橋	数量	64	単価	99,921.87
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	133,016	133,016	単 113 号 安来新大橋側道橋（下り）	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	102,320	102,320	単 114 号 磯近橋	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 115 号 出雲郷大橋	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	92,088	92,088	単 116 号 出雲郷大橋側道橋（上り）	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 117 号 馬橋	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	81,856	81,856	単 118 号 来待橋側道橋（下り）	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	173,944	173,944	単 119 号 来待橋	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	61,392	61,392	単 120 号 安来市赤江町(溝314k679)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	61,392	61,392	単 121 号 安来市赤江町(溝314k760)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	61,392	61,392	単 122 号 安来市赤江町(溝314k875)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	61,392	61,392	単 123 号 松江市東出雲町揖屋 (溝321k702)	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	定期点検の点検調書作成		単位	橋	数量	金額	単価	99,921.87
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	71,624	71,624	単 124 号 松江市東出雲町揖屋 (溝322k853)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	61,392	61,392	単 125 号 松江市東出雲町出雲郷 (溝323k528)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	61,392	61,392	単 126 号 松江市東出雲町出雲郷 (溝323k742)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	61,392	61,392	単 127 号 松江市東出雲町出雲郷 (溝324k196)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	61,392	61,392	単 128 号 松江市東出雲町出雲郷 (溝324k363)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	61,392	61,392	単 129 号 松江市矢田町(溝327k309)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	92,088	92,088	単 130 号 松江市東津田町 (溝329k095)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	61,392	61,392	単 131 号 松江市西津田町 (溝330k159)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	71,624	71,624	単 132 号 松江市堅町(溝331k827)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	81,856	81,856	単 133 号 松江市幸町(溝332k113)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	61,392	61,392	単 134 号 松江市袖師町(溝332k535)	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 6号	定期点検の点検調書作成						64	99,921.87
	定期点検の点検調書作成		橋		1	71,624	71,624	単 135号 松江市玉湯町湯町 (溝336k510)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	61,392	61,392	単 136号 松江市宍道町東来待 (溝341k614)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	61,392	61,392	単 121号 松江市宍道町東来待 (溝342k418)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	71,624	71,624	単 137号 松江市宍道町東来待 (溝342k518)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	61,392	61,392	単 138号 松江市宍道町東来待 (溝342k676)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	61,392	61,392	単 139号 松江市宍道町東来待 (溝342k801)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	61,392	61,392	単 140号 松江市宍道町西来待 (溝344k385)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	51,160	51,160	単 141号 飯南町上赤名(溝97k333)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	61,392	61,392	単 142号 飯南町大字佐見 (溝108k480)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	61,392	61,392	単 143号 飯南町大字佐見 (溝108k736)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	51,160	51,160	単 144号 飯南町大字佐見 (溝109k633)

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 6号	定期点検の点検調書作成		単位	橋	数量	64	単価	99,921.87
項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	61,392	61,392	単 145号 掛合町大字入間 (溝122k157)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	61,392	61,392	単 146号 掛合町大字入間 (溝123k155)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	61,392	61,392	単 136号 掛合町大字掛合 (溝126k158)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	61,392	61,392	単 147号 掛合町大字掛合 (溝126k650)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	61,392	61,392	単 148号 掛合町大字掛合 (溝127k650)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	61,392	61,392	単 149号 掛合町大字掛合 (溝127k905)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	71,624	71,624	単 150号 掛合町大字掛合 (溝129k830)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	61,392	61,392	単 151号 三刀屋町大字三刀屋 (溝143k950)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	112,552	112,552	単 152号 雲南市木次町(溝146k704)
計							6,395,000	
単価							99,921.87	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 7 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	89,088
項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	51,200	51,200	単 153 号 跨道橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	40,960	40,960	単 154 号 跨道側道橋（下り）	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	51,200	51,200	単 155 号 第 1 殿河内橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	40,960	40,960	単 156 号 第 1 殿河内橋側道橋 （下り）	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	112,640	112,640	単 157 号 乃白橋（下り）	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	215,040	215,040	単 158 号 上竹矢高架橋（上り）	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	143,360	143,360	単 159 号 上竹矢高架橋（下り）	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	102,400	102,400	単 160 号 乃白橋（上り）	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	92,160	92,160	単 161 号 松江 I C D ランプ橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	40,960	40,960	単 162 号 松江市宍道町東来待 （溝342k801）	
計							890,880		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	報告書作成		橋	1	18,540	18,540	単 163 号
計						18,540	
単価						18,540	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	状態の把握 (定期点検)	道路標識 (単柱式・橋梁部) 昼間点検	基	1	35,760	35,760	単 164 号
計						35,760	
単価						35,760	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 10 号	状態の把握 (定期点検)	道路標識 (単柱式・橋梁部) 夜間点検	単位	基	数量	1	単価 53,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	状態の把握 (定期点検)		基	1	53,640	53,640	単 165 号
計						53,640	
単価						53,640	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	状態の把握 (定期点検)	道路照明 (共架型・橋梁部)	単位	基	数量	1	単価 35,760
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	状態の把握 (定期点検)		基	1	35,760	35,760	単 166 号
計						35,760	
単価						35,760	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	対策の要否の判定 (定期点検)	道路標識 (単柱式・橋梁部)	単位	基	数量	1	単価 14,260
	対策の要否の判定 (定期点検)		基	1	14,260	14,260	単 167 号
計						14,260	
単価						14,260	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	対策の要否の判定 (定期点検)	道路照明 (共架型・橋梁部)	単位	基	数量	1	単価 14,260
	対策の要否の判定 (定期点検)		基	1	14,260	14,260	単 168 号
計						14,260	
単価						14,260	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	健全性の診断（定期点検）	道路標識（単柱式・橋梁部）	単位	基	数量	1	単価	12,180
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	対策の要否の判定（定期点検）						単 169 号	
			基	1	12,180	12,180		
計						12,180		
単価						12,180	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	健全性の診断（定期点検）	道路照明（共架型・橋梁部）	単位	基	数量	1	単価	12,180
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	対策の要否の判定（定期点検）						単 170 号	
			基	1	12,180	12,180		
計						12,180		
単価						12,180	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	点検調書作成	附属物点検	単位	基	数量	金額	単価	11,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検調書作成		基	1	11,920	11,920	単 171 号	
計						11,920		
単価						11,920	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	報告書作成	附属物点検	単位	基	数量	金額	単価	27,460
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成		基	1	27,460	27,460	単 172 号	
計						27,460		
単価						27,460	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 18 号	合同現地踏査		単位	回	数量	金額	単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	合同現地踏査		回	1	56,000	56,000		単 173 号
計						56,000		
単価						56,000	円/回	